HAC-HFW2120DP-B-0600B
1.4 MP 720P Water-proof HDCVI IR-Bullet Kamera
Genel Özellikler
1/3” 1.4 Megapiksel CMOS
25/30/50/60fps @ 720P
Yüksek Hız
Uzun Mesafe Real-Time İletim
HD ve Standard Çözünürlük Seçimi
OSD Menü, Koaksiyel Kablo üzerinden Kontrol
edebilme
Gece/Gündüz (ICR), 3D-DNR, AWB, AGC, BLC
6mm Sabit Lens
Maks. IR LED Görüş Mesafesi: 50M, Akıllı IR
IP66, DC 12V
75-3 Koaksiyel kablo ile 500 metrede sorunsuz
çalışabilme
HAC-HFW2120DP-B-0600B
1.4 MP 720P Water-proof HDCVI IR-Bullet Kamera
Teknik Özellikler
Model Dahua HAC-HFW2120DP-B-0600B Teknik Özellikleri
Kamera
Görüntü Sensörü 1/3” 1.4Megapiksel CMOS
Efektif Piksel 1305(H)×1049(V)
Elektronik Shutter Hızı 1/3s~1/100,000s
Video Frame Oranı 25/50fps@720P
Senkronizasyon Dahili
Min. Aydınlatma 0.01Lux@F1.2(AGC), 0Lux (IR)
Video Çıkışı 1 kanal BNC HDCVI HD video çıkışı/ CVBS standart tanımlı video çıkışı
Kamera Özellikleri
Maks. Görüş Mesafesi 50M, Akıllı IR
Gece/Gündüz Otomatik (ICR) / Renkli / S/B
Parazit Azaltma 2D/3D
OSD Menü Mevcut
Lens
Odak Uzaklığı 6mm
Görüş Açısı H: 35º(70º/46.5º/22.4º/16.8º)
Montaj Tipi M12
Genel
Güç DC12V±10%
Güç Tüketimi Maks. 4.7W
Çalışma Koşulları -30°C~+60°C / < 95%RH
İletim Mesafesi 75-3 Koaksiyel kablo ile 500 metrede
Çalışma Koşulları -30° C~ +60°C, <90%RH
Koruma Sertifikası IP66
Boyutlar 200.2mm×89.1mm×161.2mm
Ağırlık 0.58kg